

İSKİD e-BÜLTEN

Sayı: 1 Yıl: 1 Haziran 2007

İSKİD
İKLİMLENDİRME SOĞUTMA
KLİMA İMALATÇILARI DERNEĞİ



İSKİD e-BÜLTEN YAYINDA

İSKİD İklimlendirme Soğutma Klîma İmalatçıları Derneği, derneğin faaliyetlerini, görüşlerini, sosyal aktivitelerini, üyeleri ve sektör ile ilgili gelişme ve haberleri mümkün olduğu kadar güncel olarak duyurmak üzere E-Bülten yayınlamaya başladı. Yılda şimdilik 4 kez yayınlayacağımız bülten E-Posta yolu ile üyelerimize dağıtılacaktır. Ayrıntılar için linkle Web sayfamıza girebileceksiniz.



BAŞKANIN MESAJI

İSKİD yeni çalışma dönemine 2007 yılı başı itibarı ile başlamıştır. Her dönemin taze bir hedefi, daha önceden oluşmuş gelişmelere bir katkısı ve hatta bir sloganı vardır. Hepimizin hedefi bu sektörün daha da gelişmesi, ihracatımızın artması, dünyada daha çok tanınmak, Araştırma Geliştirme projeleri ile daha kaliteli, katma değeri ve teknolojisi yüksek ürünler yapmak, Avrupa ile tam uyumlu hale gelmektir. Bunun için çok çalışmaya, üyelerimizle birlikte paylaşım ve yeniliğe açık olmamıza ihtiyaç vardır. Sloganımız "**Sektörümüz Kendini Gelişmeye Adanmıştır**" olmalıdır.

Bu bültenin hedefi taze haberleri üyelerle paylaşmaktır. Bunlar nelerdir? Yönetim ve komisyon toplantılarından çıkan özellikli kararlar, Komisyon toplantı tarihleri, Sektörümüzle ilgili seminer, toplantı, söyleşi ile ilgili bilgilerin üyelere aktarımı, üyelerimiz hakkında bazı yeni gelişmeler, sektörümüzle ilgili fuarlar ve önemli haberler.

Doğal olarak taze haber açısından hedefimiz önümüzdeki yıl bu bültenleri aylık yayınlamaktır. Bültenin rahat şekilde tüm üyelerce okunması için iki sayfayı geçmemesini hedefliyoruz. Geniş ve önemli bir haberi Bültendeki link üzerinden Web sayfamızda bulabilirsiniz.

Bültenimiz ayrıca ilerde düşündüğümüz ve sektörle ilgili her kişi ve kuruluşa göndereceğimiz, hem haberleri sunacağımız hem de İSKİD üyelerinin tanıtımını daha geniş olarak yapacağımız yayına öncelik edecektir.

Yeni çalışma dönemimizin ve bültenimizin üyelerimize ve tüm sektörümüze hayırlı olmasını temenni eder, saygılar sunarım.

Ersan BAKANAY

Yönetim Kurulu Başkanı

İSKİD 2007-2008 YÖNETİM KURULU

<u>İsim</u>	<u>Görev</u>	<u>Şirket</u>
Ş. ERSAN BAKANAY	Başkan	Cenk
A. METİN DURUK	Başkan Yardımcısı	Friterm
CEMAL YILMAZ	Başkan Yardımcısı	Panel Sistem

A. LEVENT KUZAY	Genel Sekreter	Kipaş Klima
NESİM ZALMA	Sayman	Akcor
RAŞİT AKIN	Üye	Gemak
OĞUZ AYDOĞDU	Üye	Alarko-Carrier
İHSAN ÇATMANER	Üye	Arçelik
GÖKHAN ÖZBEK	Üye	Isısan Tesisat

YENİ ÜYELER

Yeni üyelerimizle 66 firmaya ulaştık, Derneğimize hoşgeldiler:

HEINEN HOPMAN Mühendislik A.Ş. www.heinenhopman.com

ALThERM Klima Havalandırma Isıtma Soğ. Sist. San. Tic. Ltd. Şti. www.altherm.com.tr

CANTEK Soğutma Makineleri ve Tic. Ltd. Şti. www.cantekcooling.com

NİBA Su Soğutma Kuleleri San. ve Tic. A.Ş. www.niba.com.tr

VATBUZ Isıtma Soğutma Havalandırma San. Paz. Tic. Ltd. Şti. www.vatbuz.com.tr

SOSYAL FAALİYET – 17 Haziran 2007 Pazar

İSKİD Örgütlenme ve Sosyal Faaliyet Komisyonu, bu yıl da bir "Yaza Merhaba" etkinliği düzenliyor. Bu yazın etkinliği 17 Haziran 2007 Pazar günü saat 10:00'da Dedeman Gölevi / Sapanca'da yapılacak olan brunch. Üyelerimizi bekliyoruz.

www.sapancagolevi.com

MAKİNE SANAYİİ SEKTÖR PLATFORMU KURULUYOR

Makina Sektöründe güç birliğine gidilmesini teminen, OAİB Orta Anadolu makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği öncülüğünde çalışmalar sürüyor. 16 Şubat 2007'de İstanbul'da derneklerin katılımıyla gerçekleşen toplantıda "Makine Sanayi Sektör Platformu"nun kurulmasına ve Platformun Ortak Çalışma İlkelerinin belirlenmesine karar verildi. Bu doğrultuda hazırlanan Kuruluş Protokolü ve Ortak Çalışma İlkeleri Makina Sektöründeki Sivil Toplum Kuruluşlarının imzasına açıldı. İSKİD 24.05.2007'de kuruluş protokolünü imzaladı, İSKİD Başkanı Platformun Eş-Başkan'larından oluyor.



İSKİD'İN İTO'DAKİ SUNUMU

İstanbul Ticaret Odası 45. Meslek Komitesinin düzenlediği "Türk Sanayinin En Önemli Sektörü Makina Tartışılıyor" başlıklı Zümre Toplantısı 9 Mayıs 2007'de İTO Merkezinde yapıldı. İklimlendirme-Soğutma sektörü gibi önemli miktarda ihracat yapan sektörlerin, ihracat başarılarını ve nedenlerini anlattığı toplantıda, OAİB Orta Anadolu İhracatçıları Birliği, İMDER İş Makinaları Derneği, İSKİD, MİB Makina İmalatçıları Birliği, CELIMO Avrupa Takım Tezgahları İmalatçıları Birliği, TİAD Takım Tezgahları İşadamları Derneği, TEMSAD Tekstil Makine ve Aksesuar Sanayi Derneği ile PAGEV Türk Plastik Sanayicileri Araştırma Geliştirme ve Eğitim Vakfı sunum ve konuşmalar

yaptı.



YTÜ'DE TESİSAT MÜHENDİSLİĞİ PANELİ

Yıldız Teknik Üniversitesi Isı Proses Grubu 15 Mayıs 2007'de YTÜ'de "Tesisat Mühendisliğinin Önemi ve Türk Ekonomisindeki Yeri" konulu panel düzenledi. Prof. Dr. Hasan Heperkan ve Prof. Dr. Doğan Özgür'ün yönettiği iki oturumdan oluşan panele Isı-Proses Kolu öğrencileri büyük ilgi gösterdi. Çok sayıda firmanın yanında, İSKİD, İSKAV, KBSB, MMO, POMSAD ve TTMD gibi sektörün önde gelen Sivil Toplum Kuruluşları sektörü öğrencilere tanıttılar.



İSKİD'İN ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI

2005'ten beri sektörde Araştırma-Geliştirmeyi ana hedeflerinden biri olarak seçen İSKİD, bu doğrultuda üniversiteler ile görüşmelerinde anlaşma aşamasına geldi. İTÜ ve YTÜ Makina Fakülteleri ile son noktaya gelmiş çalışmalara göre, yüksek lisans ve doktora öğrencileri, tez danışmanlarının gözetiminde İSKİD üyesi firmalarda bilfiil bulunarak tezlerini somut ArGe amaçlı olarak hazırlayacaklar. İSKİD ve Fakülteler, firmalar ve tez danışmanları ile öğrenciler arasında teması sağlamak üzere organizasyon yapacaklar.

EUROVENT 2008 GENEL KURULU İSTANBUL'DA

İSKİD 1997'den beri Avrupa EUROVENT Derneği'nin üyesidir. 2000 yılında EUROVENT ve ICARMA Genel Kurullarına İstanbul'da evsahipliği yapan İSKİD, Mayıs 2008'de de EUROVENT Genel Kurulu'nu İstanbul'da ağırlayacak.

TOBB İKLİMLENDİRME SEKTÖR MECLİSİ

TOBB, muhtelif sektörlerde organize hareket ve yurtdışı temsil sağlayacak Sektör Meclisleri kurdu. Bunlardan İklimlendirme Sektör Meclisi de 2006 yazında faaliyete geçti. Çok sayıda İSKİD üyesi firma ve İSKİD bu meclisin üyesi ve çalışmalarına katkı koyuyor. www.tobb.org.tr/sector/index.html

İSKİD 2006 İSTATİSTİKLERİ HAZIR

İSKİD'in 1994'ten beri her yıl hazırladığı istatistik raporu 2006 için de tamamlandı. Raporun kamuoyuna açık halini görmek için lütfen [tıklayınız](#).

[İSKİD E-Bülten dağıtım listesine girmek için tıklayınız.](#)

[İSKİD E-Bülten'i almak istemiyorsanız tıklayınız.](#)

İSKİD, Hal Yolu Cad., Çayır yolu Sok. No: 5
Bay Plaza Kat: 3, İçerenköy, Kadıköy 34752 İstanbul
Tel: (216) 469 44 96
Faks: (216) 469 44 95
iskid@iskid.org.tr